solis rez pnyb . deo ydeis  
et yle . et de m corporeis  
sbe pura ita qz cognitio  
Ymaginatio e meo<sup>a</sup> ssm  
entorpm eliqis m hentibo  
aio p m qz cognitiois  
pse mchil certu hnt **Ess**  
e pao aie in copore ex  
qualitatibus ex accidentibus

**Q** De quadrato

**Q** m i ut sup dnm e ad  
mathematica ppe pteat  
abstracta attende qntitate  
pnbis qntitate . spes eius  
querere oportet **Q**ntitas  
abstracta ml ad . n forma  
visibilis fm lineam etate  
diuisiones aio mpsa que  
in ymaginatioe consistit  
Cuius genitio snt ptes  
Yna continua ut arbo  
lapis . q magnitudo dt  
**Q**lia discreta ut ex eo po  
pulus . q mltitudo appellat  
**Q**ursu mltis **Q**lia snt p  
se . ut tres quatuo ut qb  
alter mlt **Q**lia ad ad ut  
duplu dimiduu se seqalim  
seqm uel quodlibet fle  
magnitudinis vo **Q**lia  
snt molia ut spora mudi  
**Q**lia immobilia ut terra  
mtilitudine ergo q p se  
e arithmetica speculatur  
**Q**llam aute que ad alim  
uel ad aliud e mltica  
Ymmobilis magnitudinis  
geometria pollice notia  
**Q**obilis vo . Astrono<sup>e</sup> disti  
plina pna uedicat **Q**na  
thematica usit<sup>2</sup> diuiditur

In **Q**uadrato Musica  
Geometria Astronomia

**Q** Musica ab a qua uoblm  
smpit **Q** Musica  
**A** Res iste vto mptat lne  
**Q**uadrato mlt In **Q**uadrato  
thica vltus mlt **Q** vltus  
mlt e . **Q** ad eo similitud  
omnia formata snt **Q** Musica

**Q** Musica ab a qua uoblm  
smpit . **Q** q n a euphoia  
bona sonoritas . sine huoe  
flei possit i cometa mlt  
tie mptat . **Q** q hec  
disciplina xpm ab egyptis  
repta sit . quoz terminos  
cu lras i midatoe sua  
hmo obducat et ofuderet  
lirntes ptiab et fimbis  
terz mensurare repere  
**Q**em de a sapientibus .  
etia ad spatia maibz celi  
et aeis et qbz corp m  
mensuranda . **Q**educta  
est et extensa **A**stro<sup>ma</sup>

**A**stronomia e astrologia  
In hoc differe videntur  
**Q** Astronomia de lege  
astronome smpit **Q** Astro  
logia aut dita e . q snt  
de astris differens . **Q** noma  
aut lex et logos sermo  
mptat **Q** Astrologia  
videt esse . q de lege astris  
et de quereone celi differt  
regiones . circulos . cursu  
ortu et occasu sideru . et  
cur vniqdes ita vocet  
investigat **Q** Astrologia  
aute . q astra considerat

scdm diuinitate at nritate  
et mortis. et quozbz alioz  
euentuu obseruanciam.  
q ptm nalis e. parim  
siupstiosa Naturalis  
in complexionibz corpm q  
sm siupiores grematioz  
gubernant et varianz  
vt Sanitas. exritudo te  
pestas. ferentia. fertili-  
tas. et scilitas siupstiosa  
contingentibz et hys q  
libro arbitrio subiacent  
q pte mathematia tractat